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Förslag till riksdagsbeslut 

Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad i motionen anförs 

om resurser till polisen i Dalarna. 

Motivering 

Det gäller polisens resurser i Dalarna. 

Gång, på gång, på gång, på gång har dåvarande justitieministern, Thomas 

Bodström, under den gångna mandatperioden svarat: ”Den socialdemokra-

tiska regeringen tillför många miljoner till polisen … det har aldrig funnits så 

många poliser som nu … vi utbildar rekordmånga poliser.”  

Också vänsterledaren Lars Ohly har suttit i tv-soffan och sagt att han ”stött 

en satsning på polisen”. Vilken satsning? Det skedde ju ingen satsning. Det 

var ju bara snack och snack. 

Så har det låtit, prat men inga resultat. Hur är verkligheten? Jag lät ju riks-

dagens utredningstjänst (RUT) kontrollera hur utvecklingen av antalet poliser 

i Dalarna blivit. Var och är det så här som de båda f.d. regeringstalesmännen 

säger och påstår? 

Och här kommer då sanningen – den redovisas i antalet heltidstjänster i 

Dalarna: 

 År 2002: Det fanns då 436 årsarbetskrafter. 

 År 2003: Nu hade summan sjunkit (!!!) till 432. 

 År 2004: Nu var summan 438.  

 År 2005: Nu hade det blivit 438,94 tjänster. 

Och 2005 blev alltså sådan att antalet nya poliser i Dalarna blev 0,94 tjänster 

räknat på helårstjänster heltid. Just det: 0,94 nya polistjänster som skall förde-

las på 15 kommuner. 

Där skulle min motion kunna sluta. Det här säger allt. 
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Som en av de ansvariga för vad man gör med de skattepengar som kommer 

in känns det nästan kusligt då det ”satsas” så mycket och det inte ger resultat 

ute i verksamheten. Man frågar sig alltså: Vart tog pengarna vägen? Kanske 

vore det något för Riksrevisionen att följa upp? 

Brottsutvecklingen i Sverige oroar. Följande anmälda brott har en uppkla-

randegrad på under tio procent (siffrorna från BRÅ): 

 60 044 bilstölder 

 76 714 cykelstölder 

 117 948 inbrott 

 15 169 inbrott i bostad 

 143 106 stölder eller snatterier ur bil 

 134 824 fall av skadegörelse. 

Det är bara att dra slutsatser av detta. 

Allt löses inte enbart med åtgärden ”mera poliser”. Men den statistik jag 

här redovisat – och framtagen av RUT – säger sitt. 

Lägg till att antalet civilanställda inom polisen i Dalarna också minskat 

under den period som här angivits. 

Stockholm den 25 oktober 2006  

Rolf Gunnarsson (m)  
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